2022 年６月 22 日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社 プラコー

代表者名  代表取締役 古野 孝志

問合せ先  総務部部長 山崎 正彦

電  話 ０４８－７９８－０２２２

「株主優待」を行なわないことのお知らせ

当社は、６月開催の取締役会において、下記のとおり株主優待を行なわないことを決議

しましたので、お知らせいたします。

記

１．理由

当社は、株主優待について検討してまいりましたが、国外の株主及び機関投資家等に

対し、公平性を担保できないとの考えから、株主優待を行なわないこととさせていただ

きます。

２．今後について

   状況の変化等により環境が整いましたら検討を再開する場合もあります。

以上